

Typenliste der **Autonote**-Wandler / Type List

FETT / BOLD = Vorzugstyp, Musterstückzahlen kurzfristig / Preferred type, delivery time for samples in short time

KURSIV / ITALIC = Lieferzeit und Mindestbestellmenge auf Anfrage / Delivery time and minimum order quantity on request

Wandlerkarten	09 08 14 0102 8		09 17 13 0112 2	09 27 41 0101 4	09 38 53 0112 7
07 92 00 1011 5	09 08 91 0102 4	SGA/H	09 17 72 0112 9	09 27 42 0101 3	09 38 53 0172 7
07 92 00 1041 5	<i>09 08 92 0102 3</i>	SGA/HY	09 17 73 0112 8	09 27 43 0101 2	09 38 62 0112 6
07 92 00 1051 8	09 08 93 0102 2	09 14 01 0102 6	<i>09 17 92 0112 5</i>		09 38 62 0172 6
07 92 00 1071 5	<i>09 08 94 0102 1</i>	09 14 01 0131 2	<i>09 17 93 0112 4</i>	BVP-2	09 38 63 0112 5
07 94 00 1001 3		09 14 02 0102 5		09 28 12 0101 5	09 38 63 0172 5
07 96 00 1001 4	AVP/K	<i>09 14 02 0131 1</i>	AVP-2B/K	09 28 13 0101 4	<i>09 38 72 0112 4</i>
07 98 00 1011 8	09 09 22 0112 7	09 14 03 0102 4	09 18 52 0112 9	<i>09 28 22 0101 3</i>	<i>09 38 72 0172 4</i>
07 98 00 1041 8	09 09 24 0112 5	<i>09 14 03 0131 9</i>	<i>09 18 53 0112 8</i>	<i>09 28 23 0101 2</i>	09 38 73 0112 3
07 98 00 1051 2	09 09 51 0112 2	09 14 11 0102 4	09 18 62 0112 7	<i>09 28 42 0101 8</i>	09 38 73 0172 3
07 98 00 1071 8	09 09 52 0112 1	<i>09 14 11 0131 9</i>	09 18 63 0112 6	<i>09 28 43 0101 7</i>	09 38 92 0112 9
	09 09 53 0112 9	<i>09 14 12 0102 3</i>	<i>09 18 72 0112 5</i>		09 38 92 0172 9
SEA, SED	09 09 54 0112 8	<i>09 14 12 0131 8</i>	<i>09 18 73 0112 4</i>	AVP/Js	09 38 93 0112 8
07 99 01 0101 1	09 09 55 0112 7	<i>09 14 13 0102 2</i>	<i>09 18 92 0112 1</i>	AVP/Jsp	09 38 93 0172 8
07 99 01 0102 5	09 09 61 0112 9	<i>09 14 13 0131 7</i>	09 18 93 0112 9	09 36 51 0112 8	
<i>07 99 01 0111 1</i>	09 09 62 0112 8	<i>09 14 14 0102 1</i>		09 36 51 0172 8	AVP/Ks
07 99 01 0111 4	09 09 63 0112 7	<i>09 14 14 0131 6</i>	SGA/H2	09 36 52 0112 7	AVP/Ksp
07 99 01 0112 8	09 09 64 0112 6	<i>09 14 72 0102 9</i>	SGA/H2X	09 36 52 0172 7	09 39 51 0112 5
07 99 02 0101 9	09 09 65 0112 5	<i>09 14 72 0131 5</i>	09 19 01 0102 4	09 36 53 0112 6	09 39 51 0172 5
07 99 02 0102 4	09 09 71 0112 7	<i>09 14 73 0102 8</i>	09 19 01 0132 4	09 36 53 0172 6	09 39 52 0112 4
<i>07 99 02 0111 3</i>	<i>09 09 72 0112 6</i>	<i>09 14 73 0131 4</i>	<i>09 19 02 0102 3</i>	09 36 54 0112 5	09 39 52 0172 4
07 99 02 0112 7	09 09 73 0112 5	09 14 74 0102 7	09 19 02 0132 3	09 36 54 0172 5	09 39 53 0112 3
07 99 03 0101 8	09 09 74 0112 4	<i>09 14 74 0131 3</i>	09 19 03 0102 2	09 36 55 0112 4	09 39 53 0172 3
<i>07 99 03 0111 2</i>	<i>09 09 75 0112 3</i>		09 19 03 0132 2	09 36 55 0172 4	09 39 54 0112 2
07 99 04 0101 7	<i>09 09 80 0112 6</i>	SGA/K	<i>09 19 11 0102 2</i>	09 36 61 0112 6	09 39 54 0172 2
	09 09 81 0112 5	SGA/KL	09 19 11 0132 2	09 36 61 0172 6	<i>09 39 55 0112 1</i>
	09 09 82 0112 4	09 15 01 0102 2	<i>09 19 12 0102 1</i>	09 36 62 0112 5	<i>09 39 55 0172 1</i>
SGA/F	09 09 83 0112 3	09 15 02 0102 1	<i>09 19 12 0132 1</i>	09 36 62 0172 5	09 39 61 0112 3
SGA/FY	09 09 84 0112 2	09 15 03 0102 9	09 19 13 0102 9	09 36 63 0112 4	09 39 61 0172 3
09 01 01 0112 8	<i>09 09 85 0112 1</i>	09 15 04 0102 8	09 19 13 0132 9	09 36 63 0172 4	09 39 62 0112 2
09 01 01 0131 1	09 09 91 0112 3	09 15 31 0102 5	<i>09 19 14 0102 8</i>	09 36 64 0112 3	09 39 62 0172 2
09 01 02 0112 7	09 09 92 0112 2	<i>09 15 61 0102 8</i>	<i>09 19 14 0132 8</i>	09 36 64 0172 3	09 39 63 0112 1
09 01 02 0131 9	09 09 93 0112 1	09 15 62 0102 7		<i>09 36 65 0112 2</i>	09 39 63 0172 1
09 01 03 0112 6	09 09 94 0112 9	09 15 63 0102 6	AVP-2D/K	<i>09 36 65 0172 2</i>	09 39 64 0112 9
09 01 03 0131 8	<i>09 09 95 0112 8</i>	09 15 64 0102 5	<i>09 20 52 0112 9</i>	<i>09 36 71 0112 4</i>	09 39 64 0172 9
<i>09 01 04 0111 8</i>			<i>09 20 53 0112 8</i>	<i>09 36 71 0172 4</i>	09 39 65 0112 8
09 01 04 0112 5	AVP-2B/J	AVP/J	<i>09 20 62 0112 7</i>	09 36 72 0112 3	09 39 65 0172 8
09 01 04 0131 7	09 10 01 0112 7	<i>09 16 22 0112 5</i>	<i>09 20 63 0112 6</i>	09 36 72 0172 3	09 39 71 0112 1
09 01 71 0112 3	09 10 02 0112 6	09 16 24 0112 3	<i>09 20 72 0112 5</i>	09 36 73 0112 2	09 39 71 0172 1
<i>09 01 71 0131 5</i>	09 10 03 0112 5	09 16 51 0112 9	<i>09 20 73 0112 4</i>	09 36 73 0172 2	09 39 72 0112 9
09 01 72 0112 2	09 10 11 0112 5	09 16 52 0112 8	<i>09 20 92 0112 1</i>	09 36 74 0112 1	09 39 72 0172 9
<i>09 01 72 0131 4</i>	09 10 12 0112 4	09 16 53 0112 7	<i>09 20 93 0112 9</i>	09 36 74 0172 1	09 39 73 0112 8
09 01 73 0112 1	09 10 13 0112 3	09 16 54 0112 6		<i>09 36 75 0112 9</i>	09 39 73 0172 8
<i>09 01 73 0131 3</i>	<i>09 10 91 0112 7</i>	<i>09 16 55 0112 5</i>	BVU	<i>09 36 75 0172 9</i>	09 39 74 0112 7
09 01 74 0112 9	09 10 92 0112 6	09 16 61 0112 7	09 25 11 0101 9	<i>09 36 81 0112 2</i>	09 39 74 0172 7
<i>09 01 74 0131 2</i>	09 10 93 0112 5	09 16 62 0112 6	09 25 12 0101 8	<i>09 36 81 0172 2</i>	09 39 75 0112 6
		09 16 63 0112 5	09 25 13 0101 7	09 36 82 0112 1	09 39 75 0172 6
SGA/E	AVP-2D/J	09 16 64 0112 4	09 25 21 0101 7	09 36 82 0172 1	09 39 80 0112 9
SGA/EY	09 11 01 0112 3	<i>09 16 65 0112 3</i>	09 25 22 0101 6	<i>09 36 83 0112 9</i>	09 39 80 0172 9
09 02 01 0112 4	09 11 02 0112 2	09 16 71 0112 5	09 25 23 0101 5	<i>09 36 83 0172 9</i>	09 39 81 0112 8
<i>09 02 01 0131 6</i>	09 11 03 0112 1	<i>09 16 72 0112 4</i>	09 25 41 0101 3	<i>09 36 84 0112 8</i>	09 39 81 0172 8
09 02 02 0112 3	<i>09 11 11 0112 1</i>	<i>09 16 73 0112 3</i>	09 25 42 0101 2	<i>09 36 84 0172 8</i>	09 39 82 0112 7
<i>09 02 02 0131 5</i>	<i>09 11 12 0112 9</i>	09 16 74 0112 2	09 25 43 0101 1	<i>09 36 85 0112 7</i>	09 39 82 0172 7
09 02 03 0112 2	<i>09 11 13 0112 8</i>	<i>09 16 75 0112 1</i>		<i>09 36 85 0172 7</i>	09 39 83 0112 6
<i>09 02 03 0131 4</i>	<i>09 11 91 0112 3</i>	09 16 81 0112 3	BVU-2	09 36 91 0112 9	<i>09 39 83 0172 6</i>
<i>09 02 04 0112 1</i>	<i>09 11 92 0112 2</i>	09 16 82 0112 2	09 26 12 0101 4	09 36 91 0172 9	09 39 84 0112 5
<i>09 02 04 0131 3</i>	09 11 93 0112 1	<i>09 16 83 0112 1</i>	09 26 13 0101 3	09 36 92 0112 8	09 39 84 0172 5
		<i>09 16 84 0112 9</i>	09 26 22 0101 2	09 36 92 0172 8	09 39 85 0112 4
SGA/D	BVP-2 4kV	<i>09 16 85 0112 8</i>	09 26 23 0101 1	09 36 93 0112 7	<i>09 39 85 0172 4</i>
09 03 00 0111 6	<i>09 12 12 0101 7</i>	09 16 91 0112 1	09 26 42 0101 7	09 36 93 0172 7	09 39 91 0112 6
09 03 01 0111 5	09 12 13 0101 6	09 16 92 0112 9	09 26 43 0101 6	09 36 94 0112 6	09 39 91 0172 6
	<i>09 12 22 0101 5</i>	09 16 93 0112 8		09 36 94 0172 6	09 39 92 0112 5
AVP/H	<i>09 12 23 0101 4</i>	09 16 94 0112 7	BVP	<i>09 36 95 0112 5</i>	09 39 92 0172 5
09 08 01 0102 4	<i>09 12 42 0101 1</i>	<i>09 16 95 0112 6</i>	<i>09 27 11 0101 1</i>	<i>09 36 95 0172 5</i>	09 39 93 0112 4
09 08 02 0102 3	<i>09 12 43 0101 9</i>		<i>09 27 12 0101 9</i>		09 39 93 0172 4
09 08 03 0102 2		AVP-2DL/J	09 27 13 0101 8	AVP-2B/Ks	09 39 94 0112 3
09 08 04 0102 1	SGA/GY	09 17 02 0112 5	<i>09 27 21 0101 8</i>	AVP-2B/Ksp	09 39 94 0172 3
09 08 11 0102 2	09 13 01 0142 4	09 17 03 0112 4	<i>09 27 22 0101 7</i>	<i>09 38 52 0112 8</i>	09 39 95 0112 2
09 08 12 0102 1	09 13 02 0142 3	<i>09 17 12 0112 3</i>	<i>09 27 23 0101 6</i>	<i>09 38 52 0172 8</i>	09 39 95 0172 2
09 08 13 0102 9					

AVP-2D/Ks	09 49 34 0152 4	09 49 93 0152 2	09 54 33 0132 5	09 54 92 0132 3	09 55 64 0112 6
AVP-2D/Ksp	09 49 51 0102 6	09 49 94 0102 4	09 54 33 0152 2	09 54 92 0152 9	09 55 64 0132 3
09 40 52 0112 8	09 49 51 0132 6	09 49 94 0112 7	09 54 34 0102 4	09 54 93 0102 2	09 55 64 0152 9
09 40 52 0172 8	09 49 51 0152 3	09 49 94 0132 4	09 54 34 0112 7	09 54 93 0112 5	09 55 71 0102 4
09 40 53 0112 7	09 49 52 0102 5	09 49 94 0152 1	09 54 34 0132 4	09 54 93 0132 2	09 55 71 0132 4
09 40 53 0172 7	09 49 52 0112 8		09 54 34 0152 1	09 54 93 0152 8	09 55 71 0152 1
09 40 62 0112 6	09 49 52 0132 5	AVP/KEP	09 54 51 0102 3	09 54 94 0102 1	09 55 72 0102 3
09 40 62 0172 6	09 49 52 0152 2	09 50 23 0102 5	09 54 51 0132 3	09 54 94 0112 4	09 55 72 0112 6
09 40 63 0112 5	09 49 53 0102 4	09 50 34 0102 2	09 54 51 0152 9	09 54 94 0132 1	09 55 72 0132 3
09 40 63 0172 5	09 49 53 0112 7	09 50 73 0102 4	09 54 52 0102 2	09 54 94 0152 7	09 55 72 0152 9
09 40 72 0112 4	09 49 53 0132 4	09 50 74 0102 3	09 54 52 0112 5		09 55 73 0102 2
09 40 72 0172 4	09 49 53 0152 1	09 50 94 0102 8	09 54 52 0132 2		09 55 73 0112 5
09 40 73 0112 3	09 49 54 0102 3		09 54 52 0152 8	AVP/KE-F	09 55 73 0132 2
09 40 73 0172 3	09 49 54 0112 6	AVP-3/KEP	09 54 53 0102 1	AVP-2/KE-F	09 55 73 0152 8
09 40 92 0112 9	09 49 54 0132 3	09 51 52 0102 5	09 54 53 0112 4	AVP-3/KE-F	09 55 74 0102 1
09 40 92 0172 9	09 49 54 0152 9	09 51 53 0102 4	09 54 53 0132 1	09 55 31 0102 3	09 55 74 0112 4
09 40 93 0112 8	09 49 61 0102 4	09 51 72 0102 1	09 54 53 0152 7	09 55 31 0132 3	09 55 74 0132 1
09 40 93 0172 8	09 49 61 0132 4	09 51 73 0102 9	09 54 54 0102 9	09 55 31 0152 9	09 55 74 0152 7
	09 49 61 0152 1	09 51 92 0102 6	09 54 54 0112 3	09 55 32 0102 2	09 55 91 0102 9
	09 49 62 0102 3	09 51 93 0102 5	09 54 54 0132 9	09 55 32 0112 5	09 55 91 0132 9
AVP-3/Ks	09 49 62 0112 6		09 54 54 0152 6	09 55 32 0132 2	09 55 91 0152 6
AVP-3/Ksp	09 49 62 0132 3	AVP/KEP-F	09 54 61 0102 1	09 55 32 0152 8	09 55 92 0102 8
09 41 52 0112 4	09 49 62 0152 9	09 52 23 0102 6	09 54 61 0132 1	09 55 33 0102 1	09 55 92 0112 2
09 41 52 0172 4	09 49 63 0102 2	09 52 34 0102 3	09 54 61 0152 7	09 55 33 0112 4	09 55 92 0132 8
09 41 53 0112 3	09 49 63 0112 5	09 52 73 0102 5	09 54 62 0102 9	09 55 33 0132 1	09 55 92 0152 5
09 41 53 0172 3	09 49 63 0132 2	09 52 74 0102 4	09 54 62 0112 3	09 55 33 0152 7	09 55 93 0102 7
09 41 62 0112 2	09 49 63 0152 8	09 52 94 0102 9	09 54 62 0132 9	09 55 34 0102 9	09 55 93 0112 1
09 41 62 0172 2	09 49 64 0102 1		09 54 62 0152 6	09 55 34 0112 3	09 55 93 0132 7
09 41 63 0112 1	09 49 64 0112 4	AVP-3/KEP-S	09 54 63 0102 8	09 55 34 0132 9	09 55 93 0152 4
09 41 63 0172 1	09 49 64 0132 1	AVP-3/KEP-SB	09 54 63 0112 2	09 55 34 0152 6	09 55 94 0102 6
09 41 72 0112 9	09 49 64 0152 7	09 53 52 0102 6	09 54 63 0132 8	09 55 51 0102 8	09 55 94 0112 9
09 41 72 0172 9	09 49 71 0102 2	09 53 52 0161 2	09 54 63 0152 5	09 55 51 0132 8	09 55 94 0132 6
09 41 73 0112 8	09 49 71 0132 2	09 53 53 0102 5	09 54 64 0102 7	09 55 51 0152 5	09 55 94 0152 3
09 41 73 0172 8	09 49 71 0152 8	09 53 53 0161 1	09 54 64 0112 1	09 55 52 0102 7	
09 41 92 0112 5	09 49 72 0102 1	09 53 72 0102 2	09 54 64 0132 7	09 55 52 0112 1	AVP-W/KE
09 41 92 0172 5	09 49 72 0112 4	09 53 72 0161 7	09 54 64 0152 4	09 55 52 0132 7	09 70 41 0112 5
09 41 93 0112 4	09 49 72 0132 1	09 53 73 0102 1	09 54 71 0102 8	09 55 52 0152 4	09 70 42 0112 4
09 41 93 0172 4	09 49 72 0152 7	09 53 73 0161 6	09 54 71 0132 8	09 55 53 0102 6	09 70 43 0112 3
	09 49 73 0102 9	09 53 92 0102 7	09 54 71 0152 5	09 55 53 0112 9	09 70 44 0112 1
AVP/KE	09 49 73 0112 3	09 53 92 0161 3	09 54 72 0102 7	09 55 53 0132 6	09 70 45 0112 1
AVP-2/KE	09 49 73 0132 9	09 53 93 0102 6	09 54 72 0112 1	09 55 53 0152 3	
AVP-3/KE	09 49 73 0152 6	09 53 93 0161 2	09 54 72 0132 7	09 55 54 0102 5	AVP-2DW/KE
09 49 31 0102 1	09 49 74 0102 8		09 54 72 0152 4	09 55 54 0112 8	09 71 42 0112 9
09 49 31 0132 1	09 49 74 0112 2	AVP/KE-S	09 54 73 0102 6	09 55 54 0132 5	09 71 43 0112 8
09 49 31 0152 7	09 49 74 0132 8	AVP-2/KE-S	09 54 73 0112 9	09 55 54 0152 2	09 71 43 0112 8
09 49 32 0102 9	09 49 74 0152 5	AVP-3/KE-S	09 54 73 0132 6	09 55 61 0102 6	09 71 71 0102 1
09 49 32 0112 3	09 49 91 0102 7	09 54 31 0102 7	09 54 73 0152 3	09 55 61 0132 6	
09 49 32 0132 9	09 49 91 0132 7	09 54 31 0132 7	09 54 74 0102 5	09 55 61 0152 3	AVP-2BW/KE
09 49 32 0152 6	09 49 91 0152 4	09 54 31 0152 4	09 54 74 0112 8	09 55 62 0102 5	09 72 42 0112 5
09 49 33 0102 8	09 49 92 0102 6	09 54 32 0102 6	09 54 74 0132 5	09 55 62 0112 8	09 72 43 0112 4
09 49 33 0112 2	09 49 92 0112 9	09 54 32 0112 9	09 54 74 0152 2	09 55 62 0132 5	
09 49 33 0132 8	09 49 92 0132 6	09 54 32 0152 3	09 54 91 0102 4	09 55 62 0152 2	AVP-3W/KE
09 49 33 0152 5	09 49 92 0152 3	09 54 33 0102 5	09 54 91 0132 4	09 55 63 0102 4	09 73 42 0112 1
09 49 34 0102 7	09 49 93 0102 5	09 54 33 0112 8	09 54 91 0152 1	09 55 63 0112 7	09 73 43 0112 9
09 49 34 0112 1	09 49 93 0112 8		09 54 92 0102 3	09 55 63 0132 4	
09 49 34 0132 7	09 49 93 0132 5		09 54 92 0112 6	09 55 63 0152 1	
				09 55 64 0102 3	